ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:       /GM-UBND Nghĩa Sơn, ngày 20 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:…………………………………………………………………..

  Ủy ban nhân dân xã tổ chức họp Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một

số điều của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013. Do

ông  Phạm Văn Phùng, Chủ tịch UBND xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự

 - TT - Đảng ủy xã.

 - TT - HĐND xã.

 - TT - UBMTTQVN xã.

 - Cán bộ, công chức, cán bộ không chuyên trách xã.

- Công an xã, y tế, 02 trường.

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn.

  2. Thời gian: 01 buổi, lúc 7 giờ 30 phút, ngày 21/5/2025 (sáng thứ tư).

  3. Địa điểm: Nhà Văn hoá xã.

  Nhận được giấy mời, kính đề nghị đại biểu sắp xếp công việc đến tham dự

đầy đủ, đúng thời gian qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

UBND XÃ NGHĨA SƠN

TƯ PHÁP – HỘ TỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Nghĩa Sơn, ngày 20 tháng 5 năm 2025

DANH SÁCH

Dự hội nghị tổ chức lấy ý kiến Dự thảo

 Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của

Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Namnăm 2013
 ( Kèm theo kế hoạch số:56/KH-UBND ngày 14 tháng 5 năm 2025 về việc tổ

chức lấy ý kiến Dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Hiến pháp nước

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 2013)

TT Họ và tên Chức vụ

1  Phạm Văn Sơn BT - Đảng uỷ

2  Phạm Văn Đại PBT - Đảng uỷ

3  Phạm Văn Phùng CT - UBND

4  Phạm Văn Thếch PCT - UBND

5  Phạm Thị Thu PCT - HĐND

6  Phạm Văn Lơ Tư pháp - Hộ tịch

7  Phạm Văn Thí CHT Quân sự

8  Phạm Văn Đại Văn phòng UB

9  Phạn Văn Mười Văn phòng UB

10  Phạm Văn Trin CT- HND

11  Phạm Văn Bình VH-XH

12  Phạm Thị Ngọc Hân Tài chính - KT

13  Phạm  Văn Si ĐC - XD - MT

14  Phạm Thị Nga CT-Hội LHPN

15  Phạm Thị Hồng Nga CT-UBMTTQVN

16  Phạm Quốc Sĩ PCT- HỘI CCB

17  Phạm  Văn Phiên CT- HCCB

18  Phạm Văn Triền PCT- UBND

19  Phạm Nếp CT-Hội khuyến học

20  Phạm Thị Lương Văn phòng ĐU

21  Phạm Thị Khâm Văn thư - TQ

22  Phạm Thanh Hùng  BT Đoàn TN

23  Đinh Thị kim Huê CT- Hội NCT

24  Phạm Văn Máy PCT- Hội ND

25  Phạm Văn Nhi Bí thư chi bộ 2

26  Phạm  Thị Hoàng Phó trạm y tế  xã

27  Hà Thị Thu PCT - UBMTTQVN

28  Võ Duy HT- Trường tiểu học

29  Đinh Thị Sâm PCT-Hội LHPN

30  Phạm Văn Bốn Công an xã

31  Trần Duy Đông Trưởng CA

32  Phạm Văn Tre BT - chi bộ 1

33  Bùi Thị Minh Nguyệt HT - Trường MN

34  Hồ Văn Nhân Giao thông - Thủy lợi

35  Phạm Văn Liên CB - thể thao DL

36  Phạm Văn Siêng Đài truyền thanh

37  Phạm Văn Tiên  Trưởng thôn 2

38  Trần Huỳnh Quang CA xã

39  Đinh Vũ Tuyến Phó Trưởng CA

40  Phạm Thanh Hùng  CHP- Quân sự xã

Tổng cộng: 40 người

		2025-05-20T08:51:50+0700

		2025-05-20T08:59:53+0700

		2025-05-20T08:59:53+0700

		2025-05-20T08:59:53+0700